- 1 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

會議記錄會議記錄會議記錄會議記錄

中華民國大專校院104學年度足球運動聯賽

各級組預賽競賽抽籤暨領隊會議紀錄

一、時    間：104年11月07日(星期六)下午3時整

二、地    點：體育聯合辦公大樓2樓會議室(10489 臺北市中山區朱崙街20號2樓)

三、主    席：李副祕書長鴻棋                                 紀錄：王貽珍、黃正揚

四、出席人員：郭召集人文男、張裁判長國珍、黃分區負責人永義、盧分區負責人亮華、

陳組長詩欽、銘傳大學高 庸總教練、崑山科技大學劉堂安總教練、

陸軍軍官學校杜沛哲總教練、臺灣大學楊裕隆總教練、中原大學曹祐嘉總教練

等各級組參賽隊伍教練人員(詳如附件簽到單)

五、主席致詞：(略)

六、工作報告：

01.本學年度大專足球運動聯賽計有臺灣體大等53校59支男、女隊伍組隊參

賽，參賽校數、隊數已追平歷年足球運動聯賽參賽隊伍數。

02.有關交換學生能否參賽問題，根據競賽規程第八條「球員參賽資格」第一

款規定，略以「參加比賽之球員以各校104學年度第一學期及第二學期均應

正式註冊在學之學生(教育部頒布之正式學制者……」，據此規定，交換學生

於我國交換修業期滿並無法因此可獲得學位證書，非屬教育部頒布之正式

學制，交換學生不應下場比賽，若違反此一規定，經檢舉並查證屬實者將

依據競賽規程第拾玖條「罰  則」第一款第一目相關規定，取消該隊繼

續參賽資格及已賽成績、名次，並收回已發給之獎盃(牌)、獎狀、獎勵(金)

與補助金，停止該球隊學校參加次學年度大專足球運動聯賽，請各隊教練

注意勿違規。

03.依據競賽規程第拾伍條「競賽須知」第十七款規定，球員如果在球衣裡面

穿長袖內衣，內衣袖子的顏色要與球衣袖子的主要顏色相同，如果在短(球)

褲裡面穿內褲或緊身褲，它們的顏色要與短(球)褲的主要顏色相同；不允許

將不同顏色之緊身褲反摺或往上拉，裁判人員應於賽前服裝裝備檢查時要

求違反球員更正脫掉長袖內衣或緊身褲，更正後方得上場比賽；本年度將

要求執法裁判執行檢查作業。

04.本學年競賽規程第第拾伍條「競賽須知」第十五款已規範參賽球隊球衣及

球褲應具備號碼及尺寸大小並自105學年度聯賽實施，請各參賽球隊注意。

05.自104學年度起，各參賽球隊均應自行準備與比賽場中球員球衣不同顏色之

背心及隊長臂章。

七、討論事項：有關104學年度大專足球聯賽各級組預賽分組抽籤暨賽程排定作業，提請討論

決議：

01. 修改103學年度公開男生組第二級賽制，104學年度增列複賽，複賽取各組

前4名參加名次決賽。

02.檢附「大專校院104學年度足球運動聯賽參賽隊數及賽制分組 預賽比賽時

間，場地總表」如附件，請各參賽學校惠依排定時間出賽。

八、臨時動議：無

九、散  會：下午4時55分。

 - 2 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級賽制(分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)

預賽參賽學校 共17隊

共17隊，103學年度大專校院足球運動聯賽公開組第一級第七名(清華大學)、公開男生組第二級

第三名(交通大學)、第四名(政治大學)、一般組第一名(臺北醫大)為預賽種子隊伍；分4組循環

賽，Mo2A組取前三名晉級複賽，Mo2B組、Mo2C組、Mo2D組取前二名晉級複賽，共9隊晉級

複賽。

交通大學 政治大學 臺北醫大 淡江大學 陸軍官校 屏東科大 長榮大學 高雄醫大

臺北大學 文化大學 中華大學 清華大學 元智大學 中興大學 中正大學 成功大學

臺東大學

備註：

1.循環賽計分與名次判定依競賽規程第拾參條「比賽制度計分與名次判定」第一款相關規

定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。

2.循環賽不加時賽，惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和

局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝，若平手再

各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止；該場次正式記錄仍為平手

(和局)，罰球點球不計球數。

01中華大學中華大學中華大學中華大學

02陸軍官校陸軍官校陸軍官校陸軍官校

03臺北大學臺北大學臺北大學臺北大學    04政治大學政治大學政治大學政治大學

06臺北醫大臺北醫大臺北醫大臺北醫大    07文化大學文化大學文化大學文化大學

Mo2B
Mo2A

09淡江大學淡江大學淡江大學淡江大學    08元智大學元智大學元智大學元智大學

10高雄醫大高雄醫大高雄醫大高雄醫大    11成功大學成功大學成功大學成功大學

12交通大學交通大學交通大學交通大學    13長榮大學長榮大學長榮大學長榮大學

14清華大學清華大學清華大學清華大學    15中興大學中興大學中興大學中興大學

Mo2D Mo2C

17臺東大學臺東大學臺東大學臺東大學    16屏東科大屏東科大屏東科大屏東科大

05中正大學中正大學中正大學中正大學

 - 3 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽賽程表

組別：Mo2A組(成績登錄日期：12月03日)

場次 比賽日期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比數 勝隊

Mo2A01 11/29(日) 13：00 02陸軍官校vs01中華大學 政治大學 8：0 陸軍官校

Mo2A02 11/29(日) 15：00 05中正大學vs04政治大學 政治大學 2：4 政治大學

Mo2A03 11/30(一) 13：00 03臺北大學vs05中正大學 政治大學 1：0 臺北大學

Mo2A04 11/30(一) 15：00 04政治大學vs01中華大學 政治大學 3：2 政治大學

Mo2A05 12/01(二) 13：00 01中華大學vs03臺北大學 政治大學 0：1 臺北大學

Mo2A06 12/01(二) 15：00 04政治大學vs02陸軍官校 政治大學 0：1 陸軍官校

Mo2A07 12/02(三) 13：00 01中華大學vs05中正大學 政治大學 0：5 中正大學

Mo2A08 12/02(三) 15：00 02陸軍官校vs03臺北大學 政治大學 4：1 陸軍官校

Mo2A09 12/03(四) 13：00 03臺北大學vs04政治大學 政治大學 0：3 政治大學

Mo2A10 12/03(四) 15：00 05中正大學vs02陸軍官校 政治大學 3：2 中正大學

比賽隊伍
場次

(MP)

勝場

(W)

平手

(D)

負場

(L)

積分

(Pts)

進球

(GF)

失球

(GA)

球差

(GD)

 隊伍 中華大 陸官 北大 政治 中正

中華大學 4 0 0 4 0 2 17 -15  中華大  0：8 0：1 2：3 0：5

陸軍官校 4 3 0 1 9 15 4 +11  陸官 8：0  4：1 1：0 2：3

臺北大學 4 2 0 2 6 3 7 -4  北大 1：0 1：4  0：3 1：0

政治大學 4 3 0 1 9 10 5 +5  政治 3：2 0：1 3：0  4：2

中正大學 4 2 0 2 6 10 7 +3  中正 5：0 3：2 0：1 2：4

公開男生組第二級預賽(Mo2A組)循環賽積分名次表(登錄日期：12月03日)

比賽隊伍 勝 和 負 積分 名次 備註

01中華大學 0 0 4 0 五

02陸軍官校 3 0 1 9 一 晉級複賽 Mo2A1st

03臺北大學 2 0 2 6 三 晉級複賽 Mo2A2nd

04政治大學 3 0 1 9 二 晉級複賽 Mo2A3rd

05中正大學 2 0 2 6 四

 - 4 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽(Mo2A組)循環賽球員紅黃牌記錄表(登錄日期：12月03日)

比賽隊伍 紅牌 場次/時間 黃牌 場次/時間 處罰/扣分

01中華大學

(12)傅柏凱

Mo2A07(72’)、

(26)黃智偉

(24)林子鶴

(17)彭偉倫

(12)傅柏凱

Mo2A01(40’)、

Mo2A04(55’)、

Mo2A05(35’)、

Mo2A05(90+2’)

Mo2A07(45’)、

Mo2A07(72’)、

扣分：7分

(24)林子鶴

12/02 Mo2A07停賽

(12)傅柏凱

未進複賽/年度最終場/

紅牌/

105學年度第一場次停賽

02陸軍官校

(17)柯 立

Mo2A08(77’)、

(2)梅 岱

(17)柯 立

(35)沙瓦德

Mo2A05(90+3’)

Mo2A08(05’)、

Mo2A08(77’)、

Mo2A10(90+1’)

扣分：5分

(17)柯 立

12/03 Mo2A10停賽

(35)沙瓦德

Mo2A10(90+1’)黃牌

累計至複賽

03臺北大學

(9)蕭國燊

Mo2A03(90’)、

(15)張啟灝

(10)伍碧山

(9)蕭國燊

(14)王信文

(17)謝焙基

Mo2A03(40’)、

Mo2A08(05’)、

Mo2A03(49’)、

Mo2A03(80’)、

Mo2A03(90’)、

Mo2A05(47’)、

Mo2A05(90+2’)

扣分：8分

(9)蕭國燊

12/01 Mo2A05停賽

(15)張啟灝

12/03 Mo2A09停賽

04政治大學

(9)鄭要翰

Mo2A04(85’)、

(4)溫家興

(9)鄭要翰

(8)何嘉駒

(17)歐翊洋

(11)沙羅柏

Mo2A04(15’)、

Mo2A04(84’)、

Mo2A04(85’)、

Mo2A06(42’)、

Mo2A06(52’)、

Mo2A09(42’)、

扣分：7分

(9)鄭要翰

12/01 Mo2A06停賽

(11)沙羅柏

Mo2A09(42’)黃牌

累計至複賽

05中正大學

  (22)何駿鴻

(9)溫凱麟

Mo2A02(81’)、

Mo2A03(06’)、

Mo2A10(62’)、

扣分：3分

(9)溫凱麟

未進複賽/年度最終場/

累積二黃/不停賽

備註：

1.凡在比賽中被裁判直接判紅牌罰離場之球員或同一場兩張黃牌罰離場或比賽中累積兩次

黃牌(不同場)之球員，應在該隊次一出賽場次罰停賽一場；若再黃牌警告時，則應在該

隊次一出賽場次再『罰停賽』一場，以此類推。

2.預賽紅黃牌不列入複賽累計計算，惟各參賽球隊預賽階段最終出賽場次該場所產生之紅

黃牌應累計至複賽階段一併計算。

3.各參賽球隊104學年度最終出賽場次該場所產生之紅牌應累計至105學年度預賽一併計

算；(若球員因畢業等因素轉換參賽單位者，紅牌仍應累計至下一學年度預賽一併計算)

 - 5 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽賽程表

組別：Mo2B組(成績登錄日期：12月02日)

場次 比賽日期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比數 勝隊

Mo2B01 11/30(一) 09：00 06臺北醫大vs09淡江大學 吳鳳科大 5：1 臺北醫大

Mo2B02 11/30(一) 11：00 07文化大學vs08元智大學 吳鳳科大 2：0 文化大學

Mo2B03 12/01(二) 09：00 08元智大學vs06臺北醫大 吳鳳科大 0：2 臺北醫大

Mo2B04 12/01(二) 11：00 09淡江大學vs07文化大學 吳鳳科大 2：0 淡江大學

Mo2B05 12/02(三) 09：00 08元智大學vs09淡江大學 吳鳳科大 2：2 PK 5：4

Mo2B06 12/02(三) 11：00 07文化大學vs06臺北醫大 吳鳳科大 4：1 文化大學

比賽隊伍
場次

(MP)

勝場

(W)

平手

(D)

負場

(L)

積分

(Pts)

進球

(GF)

失球

(GA)

球差

(GD)

 隊伍 北醫 文化 元智 淡江

臺北醫大 3 2 0 1 6 8 5 +3  北醫  1：4 2：0 5：1

文化大學 3 2 0 1 6 6 3 +3  文化 4：1  2：0 0：2

元智大學 3 0 1 2 1 2 6 -4  元智 0：2 0：2  2：2

淡江大學 3 1 1 1 4 5 7 -2  淡江 1：5 2：0 2：2

公開男生組第二級預賽(Mo2B組)循環賽積分名次表(登錄日期：12月02日)

比賽隊伍 勝 和 負 積分 名次 備註

06臺北醫大 2 0 1 6 二 晉級複賽 Mo2B2nd

07文化大學 2 0 1 6 一 晉級複賽 Mo2B1st

08元智大學 0 1 2 1 四

09淡江大學 1 1 1 4 三

 - 6 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽(Mo2B組)循環賽球員紅黃牌記錄表(登錄日期：12月02日)

比賽隊伍 紅牌 場次/時間 黃牌 場次/時間 處罰/扣分

06臺北醫大

  (23)陳冠德

(20)盧雋康

(19) Sebastian

Restrepo Mejia

Mo2B01(38’)、

Mo2B01(66’)、

Mo2B03(40+1’)

扣分：3分

07文化大學

  (6)曾暐傑

(7)吳哲安

(5)吳樵詩

Mo2B04(62’)、

Mo2B04(86’)、

Mo2B06(65’)、

扣分：3分

(5)吳樵詩

Mo2B06(65’)黃牌

累計至複賽

08元智大學

(6)戴昊承

(24)愛德華

MnM06(27’)、

MnM06(34’)、

Mo2B03(81’)、

Mo2B02(77’)、

(6)戴昊承

(25)舒瑞德

(24)愛德華

(33) 賈 塔

Mo2B03(59’)、

Mo2B03(81’)、

Mo2B02(48’)、

Mo2B02(67’)、

Mo2B02(77’)、

Mo2B03(88’)、

扣分：8分

(6)戴昊承備註

(24)愛德華

12/01 Mo2B03停賽

(6)戴昊承

12/02 Mo2B05停賽

09淡江大學
  (15)陶墨勇

(13)盧曼為

Mo2B01(33’)、

Mo2B05(76’)、

扣分：2分

備註：

1.凡在比賽中被裁判直接判紅牌罰離場之球員或同一場兩張黃牌罰離場或比賽中累積兩次

黃牌(不同場)之球員，應在該隊次一出賽場次罰停賽一場；若再黃牌警告時，則應在該

隊次一出賽場次再『罰停賽』一場，以此類推。

2.預賽紅黃牌不列入複賽累計計算，惟各參賽球隊預賽階段最終出賽場次該場所產生之紅

黃牌應累計至複賽階段一併計算。

3.元智大學(6)戴昊承於103學年度代表中央警察大學最終出賽場次(MnM06)同場兩張黃牌

罰出場，依據103學年度大專校院足球運動聯賽競賽規程第拾伍條「競賽須知」第廿一

款規定，略以：「各參賽球隊103學年度最終出賽場次該場所產生之紅牌應累計至104學

年度預賽一併計算；(若球員因畢業等因素轉換參賽單位者，紅牌仍應累計至下一學年

度預賽一併計算)。」；值此規定，戴員除該校第一場出賽場次(Mo2B02)停賽外，紅牌也

納入本學年預賽紅黃牌累計計算。

4.各參賽球隊104學年度最終出賽場次該場所產生之紅牌應累計至105學年度預賽一併計

算；(若球員因畢業等因素轉換參賽單位者，紅牌仍應累計至下一學年度預賽一併計算)

 - 7 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽賽程表

組別：Mo2C組(成績登錄日期：   月   日)

場次 比賽日期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比數 勝隊

Mo2C01 12/12(六) 13：00 10高雄醫大vs13長榮大學 交通大學 ：

Mo2C02 12/12(六) 15：00 11成功大學vs12交通大學 交通大學 ：

Mo2C03 12/13(日) 13：00 12交通大學vs10高雄醫大 交通大學 ：

Mo2C04 12/13(日) 15：00 13長榮大學vs11成功大學 交通大學 ：

Mo2C05 12/14(一) 13：00 12交通大學vs13長榮大學 交通大學 ：

Mo2C06 12/14(一) 15：00 11成功大學vs10高雄醫大 交通大學 ：

比賽隊伍
場次

(MP)

勝場

(W)

平手

(D)

負場

(L)

積分

(Pts)

進球

(GF)

失球

(GA)

球差

(GD)

 隊伍 高醫 成功 交通 長榮

高雄醫大          高醫  ： ： ：

成功大學          成功 ：  ： ：

交通大學          交通 ： ：  ：

長榮大學          長榮 ： ： ：

公開男生組第二級預賽(Mo2C組)循環賽積分名次表(登錄日期：   月   日)

比賽隊伍 勝 和 負 積分 名次 備註

10高雄醫大

11成功大學

12交通大學

13長榮大學

 - 8 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽(Mo2C組)循環賽球員紅黃牌記錄表(登錄日期：   月   日)

比賽隊伍 紅牌 場次/時間 黃牌 場次/時間 處罰/扣分

10高雄醫大
    扣分：   分

11成功大學
    扣分：   分

12交通大學
    扣分：   分

13長榮大學
    扣分：   分

備註：

1.凡在比賽中被裁判直接判紅牌罰離場之球員或同一場兩張黃牌罰離場或比賽中累積兩次

黃牌(不同場)之球員，應在該隊次一出賽場次罰停賽一場；若再黃牌警告時，則應在該

隊次一出賽場次再『罰停賽』一場，以此類推。

2.預賽紅黃牌不列入複賽累計計算，惟各參賽球隊預賽階段最終出賽場次該場所產生之紅

黃牌應累計至複賽階段一併計算。

3.各參賽球隊104學年度最終出賽場次該場所產生之紅牌應累計至105學年度預賽一併計

算；(若球員因畢業等因素轉換參賽單位者，紅牌仍應累計至下一學年度預賽一併計算)

 - 9 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽賽程表

組別：Mo2D組(成績登錄日期：12月02日)

場次 比賽日期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比數 勝隊

Mo2D01 11/30(一) 13：00 14清華大學vs17臺東大學 吳鳳科大 8：1 清華大學

Mo2D02 11/30(一) 15：00 15中興大學vs16屏東科大 吳鳳科大 3：1 中興大學

Mo2D03 12/01(二) 13：00 16屏東科大vs14清華大學 吳鳳科大 2：6 清華大學

Mo2D04 12/01(二) 15：00 17臺東大學vs15中興大學 吳鳳科大 1：8 中興大學

Mo2D05 12/02(三) 13：00 16屏東科大vs17臺東大學 吳鳳科大 7：0 屏東科大

Mo2D06 12/02(三) 15：00 15中興大學vs14清華大學 吳鳳科大 1：2 清華大學

比賽隊伍
場次

(MP)

勝場

(W)

平手

(D)

負場

(L)

積分

(Pts)

進球

(GF)

失球

(GA)

球差

(GD)

 隊伍 清華 中興 屏科 東大

清華大學 3 3 0 0 9 16 4 +12  清華  2：1 6：2 8：1

中興大學 3 2 0 1 6 12 4 +8  中興 1：2  3：1 8：1

屏東科大 3 1 0 2 3 10 9 +1  屏科 2：6 1：3  7：0

臺東大學 3 0 0 3 0 2 23 -21  東大 1：8 1：8 0：7

公開男生組第二級預賽(Mo2D組)循環賽積分名次表(登錄日期：12月02日)

比賽隊伍 勝 和 負 積分 名次 備註

14清華大學 3 0 0 9 一 晉級複賽 Mo2D1st

15中興大學 2 0 1 6 二 晉級複賽 Mo2D2nd

16屏東科大 1 0 2 3 三

17臺東大學 0 0 3 0 四

 - 10 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級預賽(Mo2D組)循環賽球員紅黃牌記錄表(登錄日期：12月02日)

比賽隊伍 紅牌 場次/時間 黃牌 場次/時間 處罰/扣分

14清華大學

  (23)曹凱揚

(99)江宗霈

(32)路易斯

(27)鄧文良

Mo2D01(90’)、

Mo2D03(45+1’)

Mo2D06(59’)、

Mo2D06(84’)、

扣分：4分

(32)路易斯

Mo2D06(59’)黃牌

累計至複賽

(27)鄧文良

Mo2D06(84’)黃牌

累計至複賽

15中興大學

  (18)馮健群

(7)林彥廷

Mo2D02(34’)、

Mo2D04(86’)、

Mo2D04(53’)、

扣分：3分

(18)馮健群

12/02 Mo2D06停賽

16屏東科大

(13)莫 篤

Mo2D03(52’)、

(5)唐尼修

(11)施宇鍵

(13)莫 篤

(9)莫方奇

(12)瓦希德

(6)桑泰爾

Mo2D02(43’)、

Mo2D03(45+1’)

Mo2D03(15’)、

Mo2D03(52’)、

Mo2D03(61’)、

Mo2D03(85’)、

Mo2D05(40’)、

扣分：8分

(13)莫 篤

12/02 Mo2D05停賽

17臺東大學

(1)劉日晉

Mo2D04(74’)、

(7)王韋堡

(20)羅偉峻

Mo2D01(14’)、

Mo2D05(36’)、

Mo2D04(79’)、

扣分：6分

(1)劉日晉

12/02 Mo2D05停賽

(7)王韋堡

未進複賽/年度最終場/

累積二黃/不停賽

備註：

1.凡在比賽中被裁判直接判紅牌罰離場之球員或同一場兩張黃牌罰離場或比賽中累積兩次

黃牌(不同場)之球員，應在該隊次一出賽場次罰停賽一場；若再黃牌警告時，則應在該

隊次一出賽場次再『罰停賽』一場，以此類推。

2.預賽紅黃牌不列入複賽累計計算，惟各參賽球隊預賽階段最終出賽場次該場所產生之紅

黃牌應累計至複賽階段一併計算。

3.各參賽球隊104學年度最終出賽場次該場所產生之紅牌應累計至105學年度預賽一併計

算；(若球員因畢業等因素轉換參賽單位者，紅牌仍應累計至下一學年度預賽一併計算)

 - 11 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級賽制(分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)

複賽參賽學校 共9隊

取預賽各分組前二(三)名，共9隊，分二組進行循環複賽，預賽各組第一名隊伍為種子，每組取

前四名，共8隊參加名次決賽。

陸軍官校 政治大學 臺北大學 文化大學 臺北醫大 Mo2C1st Mo2C2nd 清華大學

中興大學

備註：

1.預賽各組(Mo2A組至Mo2D組)分組第一名(陸軍官校、文化大學、Mo2C1st、清華大學)

共4隊先抽複賽分組組別籤(Mo2M組至Mo2N組)後再抽號碼籤；預賽各分組冠、亞軍隊

伍，複賽不得再抽於同一組。

2.循環賽計分與名次判定依競賽規程第拾參條「比賽制度計分與名次判定」第一款相關規

定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。

3.循環賽不加時賽，惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和

局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝，若平手再

各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止；該場次正式記錄仍為平手

(和局)，罰球點球不計球數。

01

02

03

04

Mo2M

09

06

Mo2N

08

07

05

 - 12 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學年度足球運動聯賽學年度足球運動聯賽學年度足球運動聯賽學年度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級複賽(Mo2M組)循環賽球員紅黃牌記錄表(登錄日期：   月   日)

比賽隊伍 紅牌 場次/時間 黃牌 場次/時間 處罰/扣分

陸軍官校

   (35)沙瓦德 Mo2A10(90+1’) 扣分：5分

(35)沙瓦德

Mo2A10(90+1’)黃牌

累計至複賽

政治大學

  (11)沙羅柏 Mo2A09(42’)、 扣分：7分

(11)沙羅柏

Mo2A09(42’)黃牌

累計至複賽

臺北大學
    扣分：8分

文化大學

   (5)吳樵詩 Mo2B06(65’)、 扣分：3分

(5)吳樵詩

Mo2B06(65’)黃牌

累計至複賽

臺北醫大
    扣分：3分

Mo2C1st
    扣分：   分

Mo2C2nd
    扣分：   分

清華大學

  (32)路易斯

(27)鄧文良

Mo2D06(59’)、

Mo2D06(84’)、

扣分：4分

(32)路易斯

Mo2D06(59’)黃牌

累計至複賽

(27)鄧文良

Mo2D06(84’)黃牌

累計至複賽

中興大學
    扣分：3分

備註：

1.凡在比賽中被裁判直接判紅牌罰離場之球員或同一場兩張黃牌罰離場或比賽中累積兩次

黃牌(不同場)之球員，應在該隊次一出賽場次罰停賽一場；若再黃牌警告時，則應在該

隊次一出賽場次再『罰停賽』一場，以此類推。

2.分區分組預賽紅黃牌列入分區名次決賽累計計算，預賽紅黃牌不列入複賽累計計算，各

參賽球隊預賽階段最終出賽場次該場所產生之紅黃牌應累計至複賽階段一併計算。

3.各參賽球隊104學年度最終出賽場次該場所產生之紅牌應累計至105學年度預賽一併計

算；(若球員因畢業等因素轉換參賽單位者，紅牌仍應累計至下一學年度預賽一併計算)

 - 13 -

中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院中華民國大專校院104學學學學年年年年度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽度足球運動聯賽    報告書報告書報告書報告書

公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊公開男生組第二級競賽資訊

公開男生組第二級決賽賽制

參賽學校 共8隊

取複賽各組(Mo2M組、Mo2N組)前四名，共8隊，參加名次決賽。

Mo2M1st Mo2M2nd Mo2M3rd Mo2M4th Mo2N1st Mo2N2nd Mo2N3rd Mo2N4th

備註：

1.決賽賽程第(03)(04)場次，兩隊比賽終場和局應休息10分鐘，延長加時比賽30分鐘(上下

半場各15分鐘)；如再和局，應即刻依足球規則規定比踢罰球點球(五球)決定勝負

2.其餘場次上下半場結束時兩隊為和局則不延長加時比賽，應即刻依足球規則規定比踢罰

球點球(五球)決定勝負。

公開男生組第二級決賽賽程表

組別：Mo2Z組(成績登錄日期：   月   日)

場次 比賽日期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比數 勝隊

Mo2Z01   /  (   ) ： Mo2M4th vs Mo2N4th  ：

Mo2Z02   /  (   ) ： Mo2M3rd vs Mo2N3rd  ：

Mo2Z03   /  (   ) ： Mo2M2nd vs Mo2N2nd  ：

Mo2Z04   /  (   ) ： Mo2M1st vs Mo2N1st  ：

Mo2M4th Mo2N4th
七七七七、、、、八名次八名次八名次八名次賽賽賽賽

Mo2Z01

Mo2M3rd Mo2N3rd
五五五五、、、、六名次六名次六名次六名次賽賽賽賽

Mo2Z02

Mo2M2nd Mo2N2nd
季軍決季軍決季軍決季軍決賽賽賽賽

Mo2Z03

Mo2M1st Mo2N1st
冠亞軍冠亞軍冠亞軍冠亞軍賽賽賽賽

Mo2Z04